Veículo VW Gol CL, placa ACJ8606, renavam nº 523.200.676, fabricação/modelo 1989/1989, cor branca, a gasolina, de propriedade do executado. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC e Renajud
(Penhora, Transferência de propriedade e Restrição de Execução por Certidão). Avaliado pela tabela FIPE em 28/02/2023 pelo valor de R$ 7.515,00 (Sete mil, quinhentos e quinze reais). Depositário: Leandro Graf, Rua Otaviano Rosa, 2ª casa á direita,
Cedro Alto, Brusque-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 7.515,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.833,00